
Id: HNHIC-RVUJF-FLLYY-HFGJM-ZASDV. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XII/143/11
RADY MIEJSKIEJ W ŚWIĘTOCHŁOWICACH

z dnia 26 października 2011 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr VIII/104/11 Rady Miejskiej w Świętochłowicach z dnia 29 czerwca 
2011r. w sprawie nadania statutu "Zespołowi opieki nad dziećmi w wieku do lat 3" Miasta 

Świętochłowice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 2 pkt 2 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz.U z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 9 ust. 1 i 4, 
art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz.U Nr 45, poz. 
235), po przeprowadzeniu konsultacji z organizacjami konsultacji z organizacjami pozarządowymi 
i podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (tekst jedn. z 2010r. Nr 234, poz. 1536) 

Rada Miejska w Świętochłowicach uchwala, co następuje 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr VIII/104/11 Rady Miejskiej w Świętochłowicach z dnia 29 czerwca 
2011r. w sprawie nadania statutu "Zespołowi opieki nad dziećmi w wieku do lat 3" Miasta 
Świętochłowice, w Rozdziale 5 Opłaty za pobyt i wyżywienie § 14 ust. 2 otrzymuje następujące 
brzmienie: - "W przypadku nieobecności dziecka w Zespole, zwrotowi podlega opłata za wyżywienie od 
drugiego dnia nieobecności dziecka". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Świętochłowice 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego 

 

Wiceprzewodnicząca Rady 
Miejskiej 

Gerda Król


